第1号様式(第5条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　川俣町長

申請者　住所
氏名
電話

補助金交付申請書

　川俣町住宅用再生可能エネルギー設備等設置費補助金の交付を受けたいので、川俣町住宅用再生可能エネルギー設備等設置費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	設置する機器
(いずれかに☑)
	☐ 住宅用太陽光発電システム（最大出力値　　　　　kw）
☐ 定置用リチウムイオン蓄電池（最大蓄電容量　　　　 kwh）

	設置場所

	住宅の所有者氏名

	補助金交付申請額
	円(千円未満切捨て)

	着手、完了予定日
	着手
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	1　機器設置計画書（第2号様式）
2　町税の完納証明書（申請者及び建物所有者・共有者全員分）
3　機器設置工事着手前の写真
4　機器設置工事請負契約書の写し又は機器売買契約書の写し
5　機器のパンフレット等
6　住宅の位置図
7　その他